
Energiminister Terje Aasland (Ap) overrakte diplomet til Team Veterinærbygningene som ble Årets grønne driftsteam i 2024.
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Har din virksomhet Norges grønneste
driftsteam?

Under Grønn Driftskonferanse den 19. november 2025 deles den årlige prisen
Årets grønne driftsteam ut til et en gruppe driftere som har utmerket seg med
å redusere miljøavtrykket i bygningsdrift. Nå er påmeldingen til årets pris
åpen.

Den nasjonale prisen har vært og er en viktig og prestisjefull pris for
eiendomsforvaltere i mer enn 14 år. Nå håper Mie Fuglseth, daglig leder i
Grønn Byggallianse, at eiendomsbesittere, forvaltere og driftsorganisasjoner
benytter muligheten til å fortelle om den viktige innsatsen driftsteamene



legger ned og melder seg på:

– For å nå klima- og miljømålene må vi redusere miljøavtrykket fra
bygningsmassen. Da er god drift helt avgjørende. Uten innsatsen og
kunnskapen til driftsteamene når vi ikke målene. Gjennom kåringen av Årets
Grønne Driftsteam løfter vi frem driftsteam som har oppnådd gode
miljøresultater og nå håper vi at de mange gode driftsteamene over hele
landet melder seg på, oppfordrer Fuglseth.

Daglig leder Mie Fuglseth oppfordrer eiendomsbesittere, forvaltere og
driftsorganisasjoner til å melde seg på.

I påmeldingen skal bygningseier, forvalterselskap eller driftsteamet beskrive
gjennomførte tiltak og oppnådde resultater på ett eller flere prioriterte
områder:

• Redusert energibruk



• Tiltak for klimatilpasning gjennom naturbaserte løsninger

• Redusert avfallsgenerering

• Dokumenterte ombrukstiltak

Tiltak og resultater kan ha blitt gjennomført fra ulike bygningstyper (kontor,
kjøpesenter, undervisning mm.) og kan ha blitt oppnådd i både nye og eldre
bygg. Det oppfordres til å melde på ulike typer bygg, og flere team.

Du kan lese mer om hvordan du melder på ditt eller dine team her.

Fristen for påmelding er 31. august 2025.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private
virksomheter fra hele verdikjeden.
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